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Orange Siovensko, a.s., Pnevozska 6/A. 821 09 Bratislava,
Slovenska republika, tel.: 0905905905. fax: +421 25851 5851,

ico. 35 6972 70, rc OPH: SK 2020310578, ole: 2020310578,
Zaplsanav obchodnom reglstri Okresneho sudu Bratistava I,
v oddieli: sa, vo vlozke 114218.

Banxove spojenie:
Tatra banka: 2628 005850/1100, UniCredit bank: 89 99775050 '1 111
Slovenska socntersa: 1760844 55/0900, ING bank:9000Q14200/7300

Nazov a sidle ucastnika:

Obec Horny Bar
Horny Bar 184
930 33 Horny Bar

Faktura
Koniec zuct. obdobia: 12,04,2011

05,05,2011

21.04.2011

21.04.2011

0164961195

Adresa platitel'a uhrad:

Obec Horny Bar
Horny Bar 184
930 33 Horny Bar

Splatnosf faktury do:

Den dodania sluzby:

Datum vyhotovenia:

Variabilny symbol:

IC DPH/DIC ucastruka:

ICO ucastnika:

Faktura cislo:

Cislo tel. stan ice:

Meno pouzrvatel'a:

Strana:

00305421

5119949507

0917681355

Obec Horny Bar

1/1

Nazov polozky Obdooie/Mnozstvo Pocet Suma bez DPH DPH(%)

Mesacny popl.Majster causal
Prij, roam. hovor v Z6ne 1
Hovory v sieti Orange
Hovory na tnu rnobilnu siet

13.04,2011 - 12,05,2011
Oh Om 45s
1h 14m 19s
Oh 2m 43s

1
1
72
2

1,6666
0,1125
7,4317
0,2717

20,00
20,00
20,00
20,00

Cena bez DPH (Zflkl. dane - sluzby)
DPH 20%
Spolu s DPH

9,48 EUR
1,90 EUR

11,38 EUR

Spolu zaokruhlene 11,38 EUR

Co znamenaju niektore polozky na Vasej takture?
Prij. roam. hovor v Z6ne 1 - prichadzajuce hovory v zahranici, v Zone 1. (Rozdelenie krajin do Zon najdete v cenniku alebo na www.orange.sk)

Vladislav Kupka
riaditel' Useku sluzieb zakaznfkom

Prfloha: lnformacia 0 stave uctu

Vazeny zakaznik, lnformacie tykajuce sa fakturacis spolocnosti Orange Siovensko najdete na nase] intemetovej stranke www.orange.skifaktura
K dispozicii su vam aj operatori useku sluZieb zakaznikom na Zakaznickej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Vas osobny operator na oddeleni
starostlivosti 0 zmluvnych zakazn'kov Kulichova Marianna (toto oddelenie rnozete kontaktovaf v pracovnych dnoch v case od 8:00 do 16:30 na cisle:
0908005404, alebo faxom na cisle 0908 006404).
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviesf spravny variablny symbol. Ceny jednotlivjich hovorov sa nezaokruhruju, zaokruhlena je az vjisledna cena
uvedena na fakture. Jednotkova cena za poskytnute sllZby je stanovena podla zmluvy.


